МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2010    г.          № 20/01-04
дер. Новое Девяткино

Об изменении вида разрешенного использования объектов
капительного строительства, расположенных по адресу: 188661,
Ленинградская область, Всеволожский район, Новодевяткинское
сельское поселение, дер. Новое Девяткино, ул. Школьная, д. №6,
д. №8 (бывш. дер. Новое Девяткино, д.10А, Лит.А и Лит.Б)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Правил землепользования и
застройки МО «Новодевяткинское сельское поселение» (утверждены решением Совета депутатов
МО «Новодевяткинское сельское поселение» 29 сентября 2009 г. 55/01-07), учитывая  результаты
публичных слушаний от 03 марта 2010 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования объектов капительного строительства, расположенных

по адресу: 188661, Ленинградская область, Всеволожский район, Новодевяткинское сельское
поселение, дер. Новое Девяткино, ул. Школьная, д. №6, д. №8 (бывш. дер. Новое Девяткино, д.10А,
Лит.А и Лит.Б): объекта незавершенного строительства, общая площадь застройки 290,1 кв.м,
степень готовности 39%, инв. №233, Лит.А и объекта незавершенного строительства, общая площадь
застройки 464,0 кв.м, степень готовности 39%, инв. №233, Лит.Б, с вида разрешенного использования
«мастерские» на вид разрешенного использования «центр обслуживания населения».

2. Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации:
- обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Всеволожские вести» и разместить его
на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение»;

- предоставить сведения об изменении вида разрешенного использования объектов капительного
строительства, расположенных по адресу: 188661, Ленинградская область, Всеволожский район,
Новодевяткинское сельское поселение, дер. Новое Девяткино, ул. Школьная, д. №6, д. №8 (бывш.
дер. Новое Девяткино, д.10А, Лит.А и Лит.Б) в Токсовский отдел Управления Федеральной
регистрационной службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации            Д.А. Майоров